gulis officijs videlicet matutinis missis vesperis et completorio duos per-

solvet denarios in dominicis vero et festis celebribus tres denarios in

raajoribus vero et principalibus festis quatuor pro singulis horis persolvet

denarios Et volo quod hujusmodi mulcta defectuum per prepositum aut

per aliquem per ipsum respective deputandum colligatur feribanturque

dicti defectus dictorum prebendariorum ebdomadarium distribuanturque

])ro librorum et aliorum ornamentorum retormatione seu emptione prout

colligens aut distribuens coram summo judice respondere voluerit Insuper

volo et ordino quod prepositus nunc et pro tempore existens aut ejus

deputatus seu locum tenens auctoritatem habeat defectus premissos cor-

rigendi penam pecuniariam seu mulctam propterea imponendi et exigendi

suspendendi prout ratio exigit a choro Qua suspensione stante integros

fructus illius defectuosi prebendarij in supradictos usus vel in alia pieta-

tis opera convertendi et si eorum contumacia et inobedientia id exigat

volo quod a domino officiali Glasguensis generali nunc et pro tempore

existenti a divinorum celebratione suspendantur aliasque penas arciores

2u
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et censuras ecclesiasticas in eos idem offii-ialis infligat o, quibus nisi satis-

fftctione previa per eum non relaxentur neque absolvantur Ilfin iilti^iii.-<

Tolo et ordino quod omnes et singuli dicti prebendarij presentes et futuri

sint sacerdotes vel saltern in ordine diaconatus constituti et in literatura

cantu piano precato et diseanlu periti et expcrti qui etiam singulis diebus

cum dispositi fuerint ad altaria quibus fundate sunt eorum prebende

missas private mode pro animabus eorum quorum fundationos hujusmodi

facte sunt celebrarc tenebuntur I'ofo rti<im quod omnes dicte prebende

sint eompatibiles cum quibuscunque alijs beneficijs ecclesiasticis dum
modo tamen singuli prebemlarij hujusmodi personalem et continuam

residentiam apud dictum collegium faciant ita quod si aliquis de prcdictis

prebendarijs se per quindonani absque licentia prepositi dicti collegij pro

tempore existentis si presens fuerit et in ejus absentia presidcntis et

capituli absentaverit seu abscntare contigerit cui seu quibus licebit tan-

tum absentie tempus tollerare nisi evidens absentie causa fiat sua pre-

benda censeatur de facto vacare ct vacet ita quod cum constiterit quod
ille prebendarius se ita absentaverit absque voc.atione aut quocunque alio

processu alteri ydoneo conforatur Cttcrum statuo et ordino quod omnes
et singuli dicti prebendarij ct eorum successores in primo suo introitu

infra dictam ecclesiam sive collegium obedientiam manualem dicto

domino preposito et miclii Malcolmo fundatori quoad vixcro presta-

bunt et facient et jurabunt de observandis statutis et repulis de con-

stitutionibus et ordinationibus dicti collegij per me fuiidatoreni et

alios ad hoc protestatem liabentes conditis et condendis quibus facul-

tatem condendi et promulgandi statuta collcgialia inter eo8<lem con-

cedo Quiquidem prepositus nunc et pro tempore oxistens etiam in choro

super eosdem jurisdictionem et potestatem ad suspendenduni a ehoro et

alias penas pecuniarias inibi infligendi et illas conimutaiidi in alia pia opera

vel cum eisdem dcsuper disj)ensandi habebit ct in sua absentia presidens

et in utrorumque absentia senior prebendarius eleetus eandem habebit po-

testatem Nichilominus extra chorum nisi tale fuerit delictum propter quod
de jure fuerint suspensi divina possunt luijusmodi prebendarij sacerdotes

eelebrare Item si aliquis prebendarioruui ex infinnitatis causa impediatur

sic quod missam dicere sive celebrarc ac cantare non potest cum in suo

turno sibi evenerit volo per confratres dicti collegij vices suas observari

et perimpleri Et siquis eorundem per prepositum et prcsidenteni pro tem-

pore requisitus fuerit et recusaverit persolvet duodeeiin deiiarios presiilenti
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Item si quis prebendariurum sit litigiosus et ad bella seu rixas alios prova-

cando et divinum offieium impediens ex similibus actibus volo quod talis

prehabita cause eognitione sine ulteriori processu a sua prebenda amovea-

tur Etiam si eontingat aliquam prescriptam prebendam modo premisso

seu alias quovisraodo vacare ordiuo quod non presentetur aliquis ad ean-

dem prebendam nisi prius expeetato spatio triginta dierum sic quod

tempore intermedio de ydonea et qualificata persona possit provideri

nee lapsis dictis diebus preseutatur eadem persona nisi prehabita diligenti

examinatione ejusdem coram preposito et prebendarijs vel saltern coram

presidente et prebendarijs in prepositi absentia Reverendissime ampli's-

simeqiK pater et siquidem fueritimpositum quod imponi miniiue deberet aut

omissum quod necesse erat imponi supplicando protestor quatenus aposto-

lica auctoritate paternitati vestre reverendissime desuper concessa illud

emandare extrahere corrigere imponere et interpretari ac etiam ut dicti

mei collegij fundationem et dotationem in mansionibus communijs distri-

butionibus prebendariorum officiariorum et puerorum numero ampliare ad-

dere et multiplicare possim saltern ad numerum competentem prout vestre

reverendissime et amplissime paternitati expedire videbitur vestram igitur

reverendissimam paternitatem bumillime rogo quatenus premissa videlicet

creationem fundationem divisionem dimembrationem unionem annexa-

tionem incorporationem distributionem voluntatem ordinationem statuta

constitutiones et regulas prepositi et prebendariorum prefatorum fundationi-

bus primevis non obstantibus quibus ad efFectum infrascriptorum hac vice

specialiter et expresse derogare placeat in omnibus suis punctis et articulis

ac conditionibus ad finem et effectum debitum perducendos approbare ratifi-

care et confirmare addere corrigere seu alias emendare ac reverendissime

in Christo patri domino arcbiepiscopo Glasguensis loci ordinai-io nunc et

pro tempore existenti obedientiam jurisdictionem superioritatem visita-

tionem correctionem dominium potestatem preeminentiam et punitionem

canonicam ac omnia jui'a ordinaria et extraordinaria archiepiscopalia et

archidiaconalia et alia de jure et regni consuetudine ante banc meam
fundationem ac creationem unionem et incorporationem infrascriptas

debita solita et consueta specialiter et expresse reservare omnesque et

singulos tam juris quam facti defectus si qui in premissis quovismodo

intervenerint supplere ex apostolice paternitatis plenitudine eidem pa-

ternitati vestre commisse velit vestra reverendissima et amplissima

patemitas memorata quam in prosperis ad vota ad ecelesie sue felix
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regimen et pastoralis officij honorem conservet Jhesus Chriatus sun

beatissima semper virgine Maria matre interveniente In f/uorum omnium

et siligulorum fidem et testimonium premissorum huic mee fundationi

manu mea propria subscripte sigillum meum armorium una cum rotundo

dicti reverendissimi patris archiepiscopi Glasguensis et communi sigillis

dicti capituli ecclesie Glasguensis in signum expressum eorundem con-

sensus et assensus ad premissa est appensum apud civitatem Glasguensem

die decimo sexto mensis Januarij anno domini millcsimo quingentesimo

quadragesimo quinto coram hijs testibus revcrendis ac venerabilibus in

Cliristo patribus et dominis Willielmo et Roberto Dunblanensis et

Orchadensis ecclesiarum episcopis Johanne abbate de Pasleto Thoma
commendatorio de Driburgh et Maleolmo j)riore ecclesie Candide Case

nee non nobilibus et potentibus dominis Willielmo comite de Montross

Johanne domino Erskyn et Alexandre ilomino Levyngstoun ac etiam